
Zarządzenie nr  106/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia  5 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania zmiany wstępnego planu rzeczowo – finansowego 

Uczelni na rok 2021 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz.U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Zespół ds. opracowania zmiany wstępnego planu rzeczowo – finansowego Uczelni na 

rok 2021, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 

1) mgr Elżbieta Oleksak – Przewodnicząca, 

2) mgr Patryk Hebrowski, 

3) mgr Elżbieta Olejnik, 

4) mgr Dorota Płuciennik, 

5) mgr Katarzyna Tadaszak – Malinowska, 

6) mgr Elżbieta Urban. 

§ 2. 

1. Zadaniem Zespołu, zwanym dalej „Zadaniem”, jest weryfikacja przyjętego wstępnego planu 

rzeczowo – finansowego Uczelni na rok 2021, zwanego dalej „Wstępnym Planem” oraz 

przygotowanie zmiany do Wstępnego Planu, w oparciu o sprawozdanie z wykonania planu 

rzeczowo – finansowego za rok 2020, dane finansowe pozyskane w I kwartale 2021 roku i 

dane z jednostek merytorycznych Uczelni. 

2. W ramach Zadania, poszczególni członkowie Zespołu zobowiązani są do następujących 

czynności (Zadania szczegółowe): 

1) mgr Elżbieta Oleksak – Przewodnicząca – organizacja pracy Zespołu, opracowanie 

propozycji zmian do Wstępnego Planu, 

2) mgr Patryk Hebrowski – przygotowanie danych dotyczących inwestycji, remontów i 

kosztów bieżących, niezbędnych do realizacji Zadania, 

3) mgr Elżbieta Olejnik – przygotowanie danych dotyczących projektów naukowych, 

niezbędnych do realizacji Zadania, 

4) mgr Dorota Płuciennik – przygotowanie danych kadrowych i płacowych, niezbędnych do 

realizacji Zadania, 

5) mgr Katarzyna Tadaszak – Malinowska – przygotowanie danych dotyczących dydaktyki, 

niezbędnych do realizacji Zadania,  

6) mgr Elżbieta Urban – nadzór merytoryczny nad pracami Zespołu. 



§ 3. 

Zadanie zostanie zrealizowane w terminie do dnia 17 maja 2021 r. do godz. 15:00. Poprzez 

zrealizowanie Zadania, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym rozumie się złożenie propozycji 

zmian do Wstępnego Planu do Biura Rektora. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 

MR 


